2.3 Na zabezpečenie všetkých Zabezpečených pohľadávok týmto Záložca zriaďuje v prospech 
Záložného veriteľa Záložné právo k Zálohu a Záložný veriteľ toto Záložné právo prijíma. Ako 
najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečená pohľadávka zabezpečuje, sa určuje suma 
65 421,00 EUR (slovom šesťdesiatpäťtisícštyristodvadsaťjeden eur). Záložné právo podľa 
Záložnej zmluvy sa vzťahuje na Záloh, jeho súčasti, plody a úžitky a príslušenstvo, a to aj na tie, 
ktoré sa stanú súčasťami a príslušenstvom neskôr, počas trvania Záložného práva zriadeného 
Záložnou zmluvou. 

2.4 Záložné právo k Zálohu tvorenému hnuteľnou vecou, je zriadené dňom nadobudnutia